

výzva	SAMRS/
projekt	SAMRS/

ROZPOČET		ROZPOČET				ROK 1		ROK 2		ROK 3		
Číslo	Skupina položiek / položka / podpoložka	Jednotka	EUR/jednotka	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	
NÁKLADY SPOLU					103730,00		69427,16		34302,84		0,00	
financované ODA					89,88%	93230,00						
spolufinancovanie KON					10,12%	10500,00						
PRIAME NÁKLADY					85838,96		58336,64		27502,32		0,00	
1. NÁKLADY NA AKTIVITY					4809,00		3525,00		1284,00		0,00	
1.1.	Report z výsledkov analýzy súčasného stavu a platných právnych predpisov v odpadovom hospodárstve				1180,00		1180,00		0,00		0,00	
1.1.01.	Prenájom priestorov - workshop	deň	380,00	1,00	380,00	1,00	380,00		0,00		0,00	
1.1.02.	Občerstvenie - workshop	osobodeň	15,00	30,00	450,00	30,00	450,00		0,00		0,00	
1.1.03.	Tlačenie - workshop	hodina	25,00	8,00	200,00	8,00	200,00		0,00		0,00	
1.1.04.	Prenájom techniky - workshop	deň	150,00	1,00	150,00	1,00	150,00		0,00		0,00	
1.2.	Metodika pre vykonávanie inventarizácie odpadov, zdieľané skúsenosti a najlepšie praktiky, následne výsledky				1400,00		1400,00		0,00		0,00	
1.2.01.	Preklady	normostrana	7,00	200,00	1400,00	200,00	1400,00		0,00		0,00	
1.3.	Nadobudnuté dôležité vedomosti a skúsenosti s využitím pre zlepšenie plnenia reportingsových povinností pri				945,00		945,00		0,00		0,00	
1.3.01.	Tlačenie	hodina	45,00	16,00	720,00	16,00	720,00		0,00		0,00	
1.3.02.	Občerstvenie - event	osobodeň	15,00	15,00	225,00	15,00	225,00		0,00		0,00	
1.5.	Šírenie informácií a zvyšovanie pozornosti medzi hlavnými zainteresovanými subjektmi v nakladaní s nebezpečnými odpadmi				1284,00		0,00		1284,00		0,00	
1.5.01.	Prenájom priestorov - záverečný workshop	deň	280,00	1,00	280,00		0,00	1,00	280,00		0,00	
1.5.02.	Občerstvenie - záverečný workshop	osobodeň	15,00	30,00	450,00		0,00	30,00	450,00		0,00	
1.5.03.	Tlačenie - záverečný workshop	hodina	25,00	8,00	200,00		0,00	8,00	200,00		0,00	
1.5.04.	Technika - záverečný workshop	deň	150,00	1,00	150,00		0,00	1,00	150,00		0,00	
1.5.05.	Preklad informačného letáku - záverečný workshop	ks	24,00	6,00	144,00		0,00	6,00	144,00		0,00	
1.5.06.	Tlač informačného letáku - záverečný workshop	ks	0,30	200,00	60,00		0,00	200,00	60,00		0,00	
2. ODBORNÉ SLUŽBY					61587,36		41899,04		19688,32		0,00	
2.1.	Odmeny expertov SK				23973,92		16822,40		7151,52		0,00	
2.1.01.	Senior Expert	osobodeň	125,00	94,00	11750,00	70,00	8750,00	24,00	3000,00		0,00	
2.1.02.	Junior Expert	osobodeň	70,97	106,00	7522,82	70,00	4967,90	36,00	2554,92		0,00	
2.1.03.	Junior Expert	osobodeň	44,35	106,00	4701,10	70,00	3104,50	36,00	1596,60		0,00	
2.2.	Odmeny lokálnych/zahraničných expertov				25620,00		16560,00		9040,00		0,00	
2.2.01.	Technical expert	osobodeň	120,00	80,00	9600,00	53,00	6360,00	27,00	3240,00		0,00	
2.2.02.	Technical/Training & Reporting expert	osobodeň	90,00	90,00	8100,00	60,00	5400,00	30,00	2700,00		0,00	
2.2.03.	Technical/Inventory expert	osobodeň	80,00	99,00	7920,00	60,00	4800,00	39,00	3120,00		0,00	
2.3.	Ubytovanie a stravné pre expertov				6264,64		4424,64		1840,00		0,00	
2.3.01.	Ubytovanie zahraničie	osobonoc	100,00	30,00	3000,00	18,00	1800,00	12,00	1200,00		0,00	
2.3.02.	Denné diety zahraničie	osobodeň	40,00	40,00	1600,00	24,00	960,00	16,00	640,00		0,00	
2.3.03.	Ubytovanie SK	osobonoc	100,00	12,00	1200,00	12,00	1200,00		0,00		0,00	
2.3.04.	Denné diety SK	osobodeň	29,04	16,00	464,64	16,00	464,64		0,00		0,00	
2.4.	Cestovné expertov				5728,80		4092,00		1636,80		0,00	
2.4.01.	Cestovné SK-MD (autobus, spätočná letenka)	cesta	400,00	10,00	4000,00	6,00	2400,00	4,00	1600,00		0,00	
2.4.02.	Cestovné poistenie	osobodeň	2,30	92,00	211,60	24,00	55,20	16,00	36,80		0,00	
2.4.03.	Cestovné MD-SK (autobus, spätočná letenka)	cesta	400,00	4,00	1600,00	4,00	1600,00		0,00		0,00	
2.4.04.	Cestovné poistenie	osobodeň	2,30	16,00	36,80	16,00	36,80		0,00		0,00	
3. LOKÁLNY PROJEKTOVÝ PERSONÁL					13940,00		8850,00		5090,00		0,00	
3.2.	Personál lokálneho PAR				13940,00		8850,00		5090,00		0,00	
3.2.01.	Projektový manažér/Legal expert	osobodeň	100,00	96,00	9600,00	64,00	6400,00	32,00	3200,00		0,00	
3.2.02.	Finančný manažér	osobodeň	70,00	62,00	4340,00	35,00	2450,00	27,00	1890,00		0,00	
4. LOKÁLNE CESTOVNÉ NÁKLADY					1662,60		1562,60		100,00		0,00	
4.1.	Náklady na miestnu dopravu				1662,60		1562,60		100,00		0,00	
4.1.01.	Cestovné Moldavsko - benzín	km	0,20	7500,00	1500,00	7000,00	1400,00	500,00	100,00		0,00	
4.1.02.	Cestovné Slovensko - benzín	km	0,15	1000,00	150,00	1000,00	150,00		0,00		0,00	
4.1.03.	Denné diety - sofer SK	osobodeň	6,30	2,00	12,60	2,00	12,60		0,00		0,00	
7. LOKÁLNE ADMIN., LOGIST. A OPERAČ. NÁKL.					2700,00		1800,00		900,00		0,00	
7.1.	Režijné náklady PAR				2700,00		1800,00		900,00		0,00	
7.1.01.	režijné náklady Moldavsko	mestac	150,00	18,00	2700,00	12,00	1800,00	6,00	900,00		0,00	
8. VIZIBILITA A PR					1140,00		700,00		440,00		0,00	
8.1.	Vizibilita a PR				1140,00		700,00		440,00		0,00	
8.1.01.	Audit r. 2017	ks	700,00	1,00	700,00	1,00	700,00		0,00		0,00	
8.1.02.	Audit r. 2018	ks	440,00	1,00	440,00		0,00	1,00	440,00		0,00	
9. NEPRIAME NÁKLADY (max. 20 %)					19,19%	17891,04		11090,52		6800,52		0,00
9.1. NEPRIAME NÁKLADY KON					17891,04		11090,52		6800,52		0,00	
9.1.	Personálne náklady KON				15731,40		9650,76		6080,64		0,00	
9.1.01.	Projektový manažér	osobodeň	78,24	98,00	7667,52	60,00	4694,40	38,00	2973,12		0,00	
9.1.02.	Finančný manažér	osobodeň	65,05	62,00	4033,10	36,00	2341,80	26,00	1691,30		0,00	
9.1.03.	Asistent	osobodeň	54,47	74,00	4030,78	48,00	2614,56	26,00	1416,22		0,00	
9.3.	Režijné náklady KON				2159,64		1439,76		719,88		0,00	
9.3.01.	Režijné náklady SK	mestac	119,98	18,00	2159,64	12,00	1439,76	6,00	719,88		0,00	